

NN Invest A/S

Strandgårdshøj 33, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 24 11 59 17

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NN Invest A/S Strandgårdshøj 33 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 24 11 59 17 Stiftet: 29. november 1962 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steffen Ebdrup Marie-Louise Vagnby Benthe Klokkeholm
Direktion	Marie-Louise Vagnby
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Private Banking Elite, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Grosserer, Konsul N.C. Nielsens Fond

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.437 t.kr. mod 988 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-59.107	-55.653
Andre finansielle indtægter	7.610.187	1.436.811
1 Øvrige finansielle omkostninger	-117.721	-90.989
Resultat før skat	7.433.359	1.290.169
Skat af årets resultat	4.093	-302.316
Årets resultat	7.437.452	987.853
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.437.452	987.853
Disponeret i alt	7.437.452	987.853

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		236.353	0
Andre tilgodehavender		5.609	21.501
Tilgodehavender i alt		<u>241.962</u>	<u>21.501</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.027.016	23.866.227
Værdipapirer i alt		<u>30.027.016</u>	<u>23.866.227</u>
Likvide beholdninger		<u>1.209.118</u>	<u>244.131</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.478.096</u>	<u>24.131.859</u>
Aktiver i alt		<u>31.478.096</u>	<u>24.131.859</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		560.000	560.000
Overført resultat		27.104.058	19.666.606
Egenkapital i alt		27.664.058	20.226.606
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.000	46.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.767.935	3.730.729
Selskabsskat		0	128.429
Anden gæld		103	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.814.038	3.905.253
Gældsforpligtelser i alt		3.814.038	3.905.253
Passiver i alt		31.478.096	24.131.859

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	560.000	18.678.753	19.238.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	987.853	987.853
Egenkapital 1. januar 2021	560.000	19.666.606	20.226.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.437.452	7.437.452
	560.000	27.104.058	27.664.058

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.205	60.977
Andre finansielle omkostninger	80.516	30.012
	117.721	90.989
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2021	28.761.895	1.265.120
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.569.597	-36.803
